



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CHRISTIANIA SMEDIE ApS

Mælkevejen 83 A, st., 1440 København K

CVR-nr. 35 63 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CHRISTIANIA SMEDIE ApS Mælkevejen 83 A, st. 1440 København K
	CVR-nr.: 35 63 19 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Dahl Christiansen Risenga Manghezi Peter Teil Laustsen
Direktion	Jens Dahl Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at producere og sælge ladcykler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.642.931 kr. mod 2.504.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.906 kr. mod -247.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.642.931	2.504.354
2 Personaleomkostninger	-2.373.773	-2.587.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.816	-57.847
Driftsresultat	206.342	-140.694
Andre finansielle indtægter	0	907
3 Øvrige finansielle omkostninger	-170.048	-52.009
Resultat før skat	36.294	-191.796
Skat af årets resultat	-10.388	-55.261
Årets resultat	25.906	-247.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247.057
Disponeret i alt	25.906	-247.057



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	22.800	28.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.800</u>	<u>28.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.853	142.718
Indretning af lejede lokaler	11.811	18.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.664</u>	<u>160.780</u>
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.964</u>	<u>202.780</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.385.026	1.354.879
Varebeholdninger i alt	<u>1.385.026</u>	<u>1.354.879</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918.942	786.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	40.880
Udskudte skatteaktiver	17.021	26.483
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	47.042	243.530
Periodeafgrænsningsposter	0	23.460
Tilgodehavender i alt	<u>989.005</u>	<u>1.124.386</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.600	9.050
Værdipapirer i alt	<u>8.600</u>	<u>9.050</u>
Likvide beholdninger	120.316	152.736
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.502.947</u>	<u>2.641.051</u>
Aktiver i alt	<u>2.642.911</u>	<u>2.843.831</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	50.000
Overført resultat	505.703	479.797
Egenkapital i alt	580.703	529.797
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	162.554	441.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.465	208.309
Gæld til associerede virksomheder	456.752	1.279.015
Anden gæld	1.002.307	384.774
Periodeafgrænsningsposter	46.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.062.208	2.314.034
Gældsforpligtelser i alt	2.062.208	2.314.034
Passiver i alt	2.642.911	2.843.831

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	766.854	776.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.057	-247.057
Overført fra overført resultat ifm. omdannelse af IVS til ApS	40.000	0	40.000
Overført til virksomhedskapital ifm. omdannelse af IVS til ApS	0	-40.000	-40.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	479.797	529.797
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0	25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.906	25.906
	75.000	505.703	580.703



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 138, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.113.486	2.284.715
Pensioner	231.757	245.773
Andre omkostninger til social sikring	18.391	31.878
Personaleomkostninger i øvrigt	10.139	24.835
	<u>2.373.773</u>	<u>2.587.201</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	170.048	52.009
	<u>170.048</u>	<u>52.009</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Liisabike ApS og pengeinstitut der pr. 31. december 2020 udgør 2.941 t.kr.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og øvrige, 163 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		919
Goodwill		23
Matrielle anlægsaktiver		104
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>180</u>


